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Welding & Cutting

CONSUMIBLES SMARTCUT 100 LED

Despiece

DATOS TECNICOS

Corriente
100 A
Ciclo de trabajo
60%

Gas
Aire/ N2

Presion del Gas
4.5-5.0
Flujo del gas
200 LPM
Encendido
Sin HF

Post flujo

100 seg(recomendado)

Longitud estandar

Bm/12m
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DENOMINACION

BOQUILLA 1.6MM 120A SMARTCUT 100 LED
ELECTRODO SMARTCUT 100 LED
DIFUSOR SMARTCUT 100 LED
TOBERA 80-100A SMARTCUT 100 LED
SEPARADOR 2 PATILLAS SMARTCUT 100 LED

soldadura@nippongases.com | soldadura.nippongases.com

+34 914533000

CODIGO

2740835
2740846
2740850
2740861
2740872

C/Orense, 11-28020 Madrid

Classification [General]
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